

ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ Karnataka Examinations Authority



No. ED/KEA/UGNEET/2022

Date: 04-11-2022

UGNEET-2022 - First Round Schedule - Medical and Dental

ಯುಜೆನೀಟ್ –2022 – ವೈದ್ಯಕೀಯ ಮತ್ತು ದಂತವೈದ್ಯಕೀಯ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಸರ್ಕಾರವು ನೀಡಿರುವ ಸೀಟ್ ಮ್ಯಾಟ್ರಿಕ್ಸ್ ಅನ್ನು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್ಸೈಟಿನಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ 30–10–2022 ರಂದು ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ. 2022ನೇ ಸಾಲಿಗೆ ಮೊದಲನೇ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಈ ಕೆಳಗೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ಪ್ರಕಟಿಸಲಾದ ಸೀಟ್ ಮ್ಯಾಟ್ರಿಕ್ಸ್ ಅನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿ ಇಚ್ಚೆ / ಆಯ್ಕೆಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸುವ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಆದ್ಯತಾ ಕ್ರಮಗಳನ್ನು ಅನುಸರಿಸಲು ಸೂಚಿಸಿದೆ. ವಿವರವಾದ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಯುಜಿನೀಟ್ –2022 ರ ಮಾಹಿತಿ ಮಸ್ತಕದಲ್ಲಿ ನೀಡಿರುವ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಓದಿಕೊಳ್ಳಬಹುದಾಗಿದೆ.

UGNEET-2022 – Seat matrix issued by the Government for Medical and Dental courses is hosted on the KEA Website on 30-10-2022. First round option entry and seat allotment schedule is given below. After verifying the seat matrix, candidates are advised to enter the options in the order of priority. For more details candidates can refer the UGNEET-2022 Information Bulletin.

1	Downloading of Verification Slip - Read the instructions given in the Information Bulletin. (UGCET-2022 verified candidates and non-Karnataka eligible candidates) ವೆರಿಫಿಕೇಶನ್ ಸ್ಟಿಪ್ ಅನ್ನು ಡೌನ್ಲ್ಯೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವುದು – ವಿವರವಾದ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಪ್ರಾಧಿಕಾರ ವೆಬ್ಸ್ಟೆಟಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ.	From 6.00 pm on 04-11-2022 to 06-11-2022 11.00 am
2	Option Entry by eligible candidates (in the order of preference) ಇಚ್ಛೆ / ಅಯ್ನೆಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸುವುದು. (ಆದ್ಯತಾ ಕ್ರಮದಲ್ಲಿ) (Options entered by the candidates upto 6.00 pm on 06-11-2022 will	From 8.00 pm on 04-11-2022 to 06-11-2022 up to 6.00 pm

2	ಇಕ್ಷೆ / ಆಯ್ಕೆಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸುವುದು. (ಆದ್ಯತಾ ಕ್ರಮದಲ್ಲಿ) (Options entered by the candidates upto 6.00 pm on 06-11-2022 will be considered for mock seat allotment. However candidates can continue their options entry.)	From 8.00 pm on 04-11-2022 to 06-11-2022 up to 6.00 pm
3	Publication of Mock Allotment Results ಅಣುಕು ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ಫಲಿತಾಂಶ	07-11-2022 after 11.00 am
4	Provision to change option entry by eligible candidates (add / alter / rearrange / delete the options) ಆಯ್ಕೆಗಳನ್ನು ಬದಲಾಯಿಸಲು ಆವಕಾಶ (ಸೇರಿಸಿ / ಅಳಿಸಿ / ಬದಲಾಯಿಸಿ / ಮಾರ್ಪಣಿಸಿ)	up to 7.00 pm on 07-11-2022
5	Publication of first round allotment Result ನೈಜ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ಫಲಿತಾಂಶ ಪ್ರಕಟಣೆ	08-11-2022 after 1.00 pm

Executive Director.

e-mail: keauthority-ka@nic.in

Website: http://kea.kar.nic.in



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ Karnataka Examinations Authority



No. ED/KEA/UGNEET/2022

Date: 04-11-2022

UGNEET-2022 - First Round - Medical and Dental - Instructions

ಇಚ್ಚೆ / ಅಯ್ಕೆಯನ್ನು ದಾಖಲಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ ಮುಖ್ಯ ಸೂಚನೆ ಮೊದಲನೇ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ಮೊದಲು ದಾಖಲಿಸುವ ಇಚ್ಛೆ / ಆಯ್ಕೆಗಳು, ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ಫಲಿತಾಂಶದ ನಂತರ opt ಮಾಡುವ CHOICE ಮೇಲೆ ಅವಲಂಬಿತವಾಗಿ ಮುಂದಿನ ಸುತ್ತುಗಳ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಗೆ ಪರಿಗಣಿಸಲ್ಪಡುತ್ತದೆ. ಹೊಸದಾಗಿ ಇಚ್ಛೆ / ಆಯ್ಕೆಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸಲು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಮೂಲ ವಿವರಗಳನ್ನು ಪಡೆದು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಂದ ದಾಖಲಿಸುವ ಇಚ್ಛೆ / ಆಯ್ಕೆಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸಕೊಳ್ಳಲಾಗುತ್ತದೆ. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ದಾಖಲಿಸಿದ ಮೇಲಿನ ಕ್ರಮಾಂಕದ (Higher Order) ಇಚ್ಛೆ / ಆಯ್ಕೆಗಳನ್ನು ತೆಗದು ಹಾಕಲು ಅಥವಾ ಕ್ರಮಾಂಕಗಳನ್ನು ಬದಲಾಯಿಸಲು ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ಫಲಿತಾಂಶದ ನಂತರ opt ಮಾಡುವ CHOICE ಮೇಲೆ ಅವಲಂಬಿತವಾಗಿರುತ್ತದೆ.

The options entered by the candidate for the first round will remain same for the subsequent round of seat allotment. The candidates will not be allowed to enter options again. Option Entry done before the first round will be the final list of options. The priority of options entered by the candidate will be shown on the option entry module by obtaining the candidate credentials in the subsequent round. Candidate may delete or alter order of higher options. The candidate will be allowed to add new options for any colleges and course that is added to the seat matrix after the first round.

Additional Instructions on Entering of Medical / Dental options

- 1. Before entering the options for medical and dental courses, please note that each college will have four different categories of seats. (Except Government Colleges) ವೈದ್ಯಕೀಯ / ದಂತ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ಇಚ್ಚೆ / ಆಯ್ಕೆಯನ್ನು ದಾಖಲಿಸುವ ಮೊದಲಲು ಪ್ರತಿ ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ ನಾಲ್ಕು ತರಹದ ಸೀಟುಗಳು ಇದೆ ಎಂಬುದನ್ನು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಗಮನಿಸಬೇಕು. (ಸರ್ಕಾರಿ ಕಾಲೇಜುಗಳನ್ನು ಹೊರತು ಪಡಿಸಿ)
 - a. Government college seats & Government quota seats in Private colleges "G" seats
 - b. Private seats "P" seats
 - c. NRI seats -" N" Seats
 - d. Others "Q" seats

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು – 560 012 18th Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru - 560 012.

Phone: 080 - 23 564 583, 23 460 460, 23 361 786, Fax: 080 - 23 461 576 e-mail: keauthority-ka@nic.in Website: http://kea.kar.nic.in

- 2. Likewise please note that each category of seats has a separate fee structure (Government, Private, NRI, Others). Also note that that the seats in Government colleges are also categorized as G seats. However the fee structure for G seats in Government colleges & G seats in private colleges will be different. ಅದೇ ರೀತಿ ಪ್ರತಿಯೊಂದು ವರ್ಗಗಳ ಸೀಟುಗಳು ವಿವಿಧ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಹೊಂದಿರುವುದನ್ನು ಗಮನಿಸಬೇಕು. ಸರ್ಕಾರಿ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಕಾಲೇಜುಗಳಲ್ಲಿನ ಸೀಟುಗಳು ಮತ್ತು ಖಾಸಗಿ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಕಾಲೇಜುಗಳಲ್ಲಿನ ಸರ್ಕಾರಿ ಖೋಟಾ ಸೀಟುಗಳ ಶುಲ್ಕ ಪ್ರತ್ಯೇಕವಾಗಿರುತ್ತದೆ.
- 3. The college codes ending with ".... MG" are indicating Government seats in Government colleges and Government share of seats in private colleges; the college codes ending with "...MP" are indicating Private seats; the college codes ending with "...MN" are indicating NRI seats and the college codes ending with "...MQ" are indicating the Other seats.
- 4. The candidates who wish to enter the options please ascertain the college, course and category of seats (G, P, N, Q) and act accordingly. ವೈದ್ಯಕೀಯ / ದಂತ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ಇಚ್ಚೆ / ಆಯ್ಕೆಯನ್ನು ದಾಖಲಿಸಲು ಇಚ್ಚೆಯುಳ್ಳವರು, ಕಾಲೇಜುಗಳಲ್ಲಿನ (G, P,N,Q) ಸೀಟುಗಳ ವರ್ಗಗಳನ್ನು ತಿಳಿದುಕೊಂಡು ಅದರಂತೆ ದಾಖಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.
- 5. Types of candidates who are eligible to enter the options for different types of category of seats in a college, please read this information bulletin.

ಕಾಲೇಜುಗಳಲ್ಲಿ ಇರುವ ವಿವಿಧ ವರ್ಗಗಳ ಸೀಟುಗಳಿಗೆ ಇಚ್ಚೆ / ಆಯ್ಕೆಯನ್ನು ದಾಖಲಿಸುವುದಕ್ಕೆ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಅರ್ಹತೆಗಳ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು information bulletin ಅನ್ನು ನೋಡಬಹುಹು

Executive Director.